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Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 sh f
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&8 Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe pas st

krohja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
385 1€ dt 03.12.2008, sipas Ligjit
qyrtimit t€ kérkesés sé Drejtorisé pér Arsim nr.07-

111/01-0030283/24 t& datés 02.07.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi shpalljen e procedurés sé rekrutimit)”

1. Me két¢ vendim lejohet shpallja e procedurés sé rekrutimit pér vitin shkollor shtator

2024/2025, (sipas kérkesss s& DA-s& Nr.0

pozitat:
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Shfmu
Shfmu
Shfmu
Shfmu
Shfmu
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7-111/01-0030283/24 t& datés 02.07.2024), pér

Edukator/e pér grupmoshén:3-6 vieg;
Edukator/e pér grupmoshén;3-6 vjec;
Mésimdhénés/e pér matematike;
Meésimdhénés/e pér gjuhé gjermane;
Mésimdhénés/e pér teknologji informative;
Mésimdhénés/e pér histori; -
Mésimdhénés/e pér gjeografi-ed.qytetare;
Mésimdhénés/e pér fiziks.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Arsimit né Komunén e Skenderajt.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Vendim i’u dérgohet:

- Arkivit
- DA-s&
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No. 0~ Qﬁlj/(j [ o063/ 6\50/&@. Komuna Skenderaj

Republika e Kosoviés

Republika Kosova Data, .' . Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo ata, 09 o¥f. 2024 1 Municipality of Skenderaj -

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) te Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.O3/L-O40,
sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas nenit 11
paragrafi 2 t& Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet si e bazuar kérkesa e datés 04.07.2024 pér qasje né dokumente publike e
parashtruar nga znj.Flaka Fazlija, dhe i ofrohet qasje konform legjislacionit n& fuqi né
dokumentacionin q& rregullon pérkrahjen dhe benifitet e kategorive t& dala nga lufta pér
Komunén e Skenderajt (vendime, aktvendime, dhe akte nénligjore)

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Késhilléjuridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund t& paraqesé ankesé né
Agjencionin pér Informim dhe Privatési, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga dita e
pranimit té tij. i

Vendimi i’u dérgohet:
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Republ‘ika e Kosovés fiin &5 @ 1.92024 Koﬁuna Skenderaj
Republika Kosova T ; - Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mavof"

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas nenit 81
t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/1.-237, Ligjin
nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe 70.19 (& Rregullores
Nr.001/2022 pér Prokurim Publik, sipas kérkesss s& DPP-sé Nr.l4-020/01f-0030286/24 t€ datés
02.07.2024, dhe nenit 15 t& Statutit t¢ Komungs s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kété: ‘ 5 '

VENDIM |
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t& menaxherit té
kontratés | ’

I Me kété vendim caktohet menaxheti i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&
projektit/kontratés me titull: *Blerja e paisjeve motorike pér mirér’pbajtjen e qytetit t&
Skenderajt”, si vijon: ’ i '

1. Kamer Buligi, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I té'kétij vendimi.

2. Bahri Hasani, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejtd i menaxherit t& kontratés sipas pikés I
t& kétij vendimi. ' | :

IL Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, obligohen qe

t€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n& pajtim me nenin 70
paragrafi 70.17, 70.23, 70.24, dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurim Publik.

1. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit

- DPP-sg

- Menaxherit ii Komuné
- Mbikéqyrésit Y e 2

il Nyrd™




Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

| .
e {  Komuna Sk nderaj
ZOZL! ;’ Opétina Skenderaj

-7 Municipality of kenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Ve Gqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikgs s€ Kosovés, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/1-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022,§§pas shqyrtimit t&
kérkesés s& DPP-s& Nr.14-020/01-0031551/24 t& datés 08.07.2024, dhe neni@ 15 t& Statutit t&

Komunés s¢ Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03, 12.2008, Kryetari i Komunés ngerr kete:

VENDIM

(Mbi caktimin e komisionit.pér vlerésimin e ofertave)
L Caktohet komisioni pér vierésimin ¢ tenderit me titull: “039 ‘n Furnizimi dhe
mirémbajtja e pajisjeve né shkolla”, me nr. Prokurimi: 643-24-5§j18-1-2-1, né kétg
pérbérje: E

‘1. Armend Ahmeti, kryesues
‘2. Rifat Bajraktari, anstar f
3. Faton Zeka, anétar

II. Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& b&jg vlerssimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I
t€ kétij vendimi konform dispozitave ligjore n& fuqi pér Prokurimin Publik t& Republikés
s€ Kosovés. : 3

1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet: ;'

- Arkivit ' :

- DPP-s¢ ;

- Anétaréve t& komisionit o K"%étal‘@ i
N
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Republika e Kosovés _ Komu?nva Skenderaj

Republika Kosova ‘ '? Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo : Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Maivor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t6 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, t&
ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022. pas shqyrtimit té&
kérkesgs s& DPP-s& Nr.14-020/01-0032939/24 t& datés 12.07.2024, dhe nenin 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

I1.

I11.

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

Caktohet komisioni pér vler&simin e tenderit me titull: “037-Asfaliimi i rrugéve né
fshatra_t Kugicé, Cubrel, Kostérc, Vitak, Klladernicé, Burojé, Va‘jjniké, Abri, Ticé,
Kling, Prekaz, Skenderaj”, me nr.prokurimi: 643-24-53 83-5-1-1, n& kété pérbérje:

1. Sanije Ahmeti, kryesuese
2. Valentina Aliu, anétare
3. Rifat Bajraktari, anétar -

Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& b&js vierssimin e ofertave pér teriderin sipas pikés I
t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore né fuqi pér Prokurimin Publik t& Republikés

sé Kosovés,

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

Arkivit
DPP-sg

Anétaréve t& komisionit
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) Data :

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03. 12.2008, dhe sipas kérkesés s&¢ DUMA -
s€ nr. 06-370/01-0031881/24 t& datés 09.07.2024, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

L Me kété vendim lejohet zhvillimi i procedurés sé tenderimit pér pr‘ojektil{ me titull: “Asfaltimi i
rrugés nga lagja Zabeli deri té shkolla “Malush Ahmeti” si dhe rrugét lidhése — faza 2” Komuna
Skenderaj. :

IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& né bazg t& dispozitave ligjore né fuqi, t& b&j zhvillimin
e procedurave t€ tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi. ‘

III. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit : I
- DPP-s¢ - S E i
A B S f;//)(./) e
- DUMA-sé , PRSI
: VAR AP e,
) 1 Kon ég b
Kryetari | Komies ™.
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Republiﬁka e Kosovés s N , ) Komuaa Skenderaj
Republika Kosova e o o4, 207 b Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo s Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér V etéqeverisjen Lokile, sipas
nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i
Komunés merr kétg: ', ‘

II.

VENDIM :
(Pér formimin e komisionit)

Me kété vendim formohet komision] pélf pranim teknik t& punéve t& kryera pér kontratén
me titull: ”Ndértimi i rrugés Kotorr - Cubrel — Ritender - punét shtesé” né Komunén
e Skenderajt (sipas kérkesss nr.06-350/02-0023994/24 ts datés 03.06.2024), né kets
pérbérje:

1. Feriz Dajaku, kryesues
2.. Valentina Aliu, anétare
3. Arbenita Aruqi, anétare

Detyré e komisionit &shts g€ né ményré p;fofesionale dhe objektive t& b&j& pranimin teknik
t€ punéve t& kryera pér projektin e cekur né pikén I t& kétij vendimi. ’

III. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi né bazé t& dispozitave t& nenit 53, nenit 57 pika I, nenit

58 pika 2 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, shfuqizohet
vendimi nr.02-020/01-0026236/24 t& datés 04.06.2024 dhe vendimi nr.02-020/01-
0031732/24 t& datés 09.07.2024.

IV.Ky venidim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

O

Arkivit.
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Republika e Kosovés o ; et Komuna Skenderaj
Republika Kosova : Opétina Skenderaj

Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
' Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen'
Lokale, sipas nenit 15 & Statutit t&8 Komunés s& S?kenderajt Nr.01-110-385 t& dat&s 03.12.2008, dhe
sipas propozimit t¢ DZHENIT-sé Nr.12-400/01-0033309/24 t& datés 16.07.2024, Kryetari i
Komuné&s merr kéts: :

VENDIM
(Mbi lejimin e mjeteve financiare)

I Me kété vendim lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare né viers prej 1,500.00 Euro
pér pérkrahje financiare pérkitazi me organizimin e panairit nga DZHENIT, né té cilin
do t& marrin pjesé grats ndérmarrése,:qé do t& mbahet né Sheshin “Adem Jashari” ng
Skenderaj me datén 05-07.08.2024. ‘

I1. Mjetet e lejuara sipas pikés I t& kétij vendimi do té shfrytézohen nga buxheti i ndaré i
DZHENIT, me qéllim t& realizimit t& aktiviteteve me theks t& veganté, mbéshtetje né
[émin e promovimit t& produkteve nga graté ndérmarrése si dhe akteréve tieré té
réndésishém. - :

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik Ndérmarrési,
Inovacion dhe Turizém. :

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkjrimit nga Kryetari i Komunsés.

Vendimi i’u dérgohet:
-Arkivit
-DZHENIT
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Republika e Kosovés :1;3 /,'(/) T .7 O Z Komuna Skenderaj
Republika Kosova e Sl N Opsiina Skenderaj
Republic of Kosovo - Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mavor

Ng mbéshtetjé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, konform Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés
04.12.2020, sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés ‘:sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s&¢ DKRS-s& nr. | 1-400/01-0034132/24 t& datés 19.07.2024, Kryetari
1 Komunégs merr kéts: :

VENDIM -
MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE

L Me Kkété vendim lejohen mjetet financiare né shumé prej 8,000.00 euro pér pérkrahje
financiare t& Klubit t& Futbollit “K.F Drenica”, lidhur me riorganizimin e kryesisé dhe
vazhdés sé mirs t& parap&rgatitjeve dhe transfereve pér stinorin e ri ku garon né ligéne
paré dhe synimi kryesor &shté Superliga ¢ Kosovés, ‘

I1. Mjetet e lejuara sipas pikés I t& Iﬁétij vendimi do t& ndahen nga kategoria e
subvencioneve t& DKRS-sé dhe DSHP=s¢, pér qéllimin e lartcekur, (bazuar né kérkesén
nr.11-400/01-0034132/24 t& datés 19.07.2024, bashkangjitur vendimit).

IOI.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Spbrt dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. '

IV.  Kywvendim hyn né fuqi ditén e nénshkeimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
-Arkivit

-DKRS-sé

-DBF-s¢
-KF-Drenica

(/ Krye?>ari i Ko




o, 0240007~ ”%kﬁ?)é U

|

g

-

i Wi,
|

|

Republika e Kosovés | pata. o r Koemuna Skenderaj
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Republic OfI(OSOVO et e oo S S Munlci ahty Of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, konform Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés
04.12.2020, sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s& Kryetarit t& Klubit t& Basketbollit “Sfera” z.Virgjil Mangjolli
nr.02-400/01-0029450/24 t& datés 27.06.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

IIL.

III.

IVv.

VENDIM 4
MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Me kété vendim lejohen mjetet financiare né shumé prej 1,850.00 euro pér pérkrahje
financiare t& Klubit t& Basketbollit “Sfera”, lidhur me organizimin e aktivitetit t&
pérvjetshém “STREETBALL” né Komunén e Skenderajt.

Mjetet e lejuara sipas pikés I t& kétij vendimi do t& ndahen nga kategoria e
subvencioneve t& DKRS-s&, pér qéllimin e lartcekur, (bazuar né& kérkesén nr.02-
400/01-0029450/24 & datss 27.06.2024 e cila pérfshing t& gjitha shpenzimet pér
organizimin e aktivitetit ng fjalg, bashkangjitur vendimit).

Per zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkﬁimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

-Arkivit

-DKRS-

Sé

-DBF-sé

-z.Virgjil Mangjolli
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Zyra e Kryetarit /Kabinet Prédcednika / Office of the Mayer

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Li gjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, sipas
nenit 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt 'Nr.01-110-385 18 datés 03.1R.2008, Kryetari i
Komunés merr kétg: .

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

I. Me ](éfé vendim formohet komisioni pér pranim teknik t& punimeve t& kryera pér kontratén
me titull: "Ndértimi i rrugés Skenderaj Vushtrri — punét shtes§” ng Komunén e
Skenderajt (sipas kérkesés nr.06-350/02-0027610/24 t& datés 13.06.2024), n& keéts
pérbérje: ;

1. Feriz Dajaku, kryesues
2. Rifat Bajraktari, anétar
3. Valentina Jashari, anétare

II. Detyré e komisionit &shts q€ n& ményré profesionale t& bajs pranimin teknik t& punimeve
t€ kryera pér projektin e cekur ng pikén I t& kétij vendimi.

1. Me hyrjen ng fuqi t& kétij vendimi n& bazé t& dispozitave t& nenit 53, nenit 57 pika 1, nenit
58 pika 2 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, shfugizohet
vendimi nr.02-020/01-0028568/24 t& datés 21.06.2024 dhe vendimi nr.02-020/01-
0031725/24 t& datés 09.07.2024.

IV.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DUMA-s&
- Anétaréve t& komisionit




T ks | KOSOVEUREUBLINR KISOV/RERUBLIC OISOV
vEin | RuVE0T KOMUNAL/ASSAMHLY F MUNICIPRLITY/SKUPST G rsitia |72
\\1@

SHENDERA N
| 202-000/00-0036 24914 { )
Republika e Kosovés gg{g:w 0% - ZO Zé(— : 'Komuna Skenderaj
Republika Kosova : Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo j Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Pl‘édcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, konform nenit
88 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 18 t& Rregullores (QRK) Nr.11/2020 pér
Disiplingn dhe Ankesat e Zyrtaréve Publik, si dhe nenit 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt
Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété: : '

VENDIM
Pér formimin e komisionit té ankesave

Neni 1
Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér népunésit e shérbimit publik né Komunén e
Skenderajt, né kété pérbérje: < '

1.1 Albinot Mehmeti-U.D Udhgheqés i Sektorit ﬁé Shéndetésis dhe Miréqgenies Sociale, kryesues
1.2 Fjolla Aliu, Zyrtare Ligjore, anétare :
1.3 Hajzer Shala, Zyrtar Ligjor anétar

Neni 2
Detyré e kétij komisioni éshté q& t& shqyrtoj ankesat q& parashtrohen nga népunésit e shérbimit
publik g& jang t& punésuar né institucionet publike e q€ jan€ nén menaxhimin e Komunés sé
Skenderajt, kur pretendojné se i jan& shkelur t& drejtat né marrédhénien e punégs, t& drejtat né
procedurén e rekrutimit dhe rasteve tjera t& pércaktuara me dispozitat ligjore dhe nénligjore t&
aplikueshme né Republikén e Kosovés. :

: Neni' 3
Mandati i anétaréve t& komisionit &sht& tre (3) vjecar.

: Neni 4 :
Pas hyrjes né fuqgi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi Nr.02-020/01-0003402/24 t& datés
17.01.2024, sipas nenit 53 parag.1 dhe 3, nenit 57 parag.1 dhe nenit 58 parag.1 t& Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Iu dérgohet:

- Arkivit

- NIMBNJ-sg& : . : P

- Anétaréve t& komisionit : Kryetari i Komun/'f X
//,\f’ P2 «j

~Fadil Nuga® [=
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- Komuna Skenderaj

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkrohja a) t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12.2008, sipas nenit

81 paragrafi 7 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, sipas kérkesés s& Drejtorisé pér Arsim
nr.07-020/01-0031967/24 t& datés 09.07.2024, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Pér formimin;e komisionit)

1. Me két& vendim formohet komisioni pér vlerésimin profesional t& kandidatéve pér pranim |
né shérbimin publik né fushén e arsimit (bazuar n& vendimin nr.02-020/01-0032348/24 t&
datés 10.07.2024), pér pozitat e shpallura nga DKA pér vitin shkollor shtator 2024/2025,
si né vijim: : ‘

1.1 1P Edukator/e pér grupmoshén'3-6 vjeg 1 pozité;

1.2 Shfmu  Edukator/e pér grupmoshén 3-6 vjeg 1 pozité;

1.3 Shfmu  Mésimdhénés/e pér matematiké § pozita;

1.4 Shfmu  Mésimdhénés/e pér gjuhé gjermane 4 pozita;

1.5 Shfmu  Mésimdhénés/e pér teknologji informative 1 pozité;
1.6 Shfmu  Mésimdhénés/e pér histori 1 pozité;

1.7 Shfmu  Mésimdhénés/e pér gjeografi-ed.qytetare 1 pozité;
1.8 Shfmu  Mésimdhénés/e pér fiziks 1 pozité,

2. Komisioni do t& jet& n& kéts pérbérje:

2.1 Shkendije Idrizi, kryesuese
2.2 Ardita Nura, anétare

2.3 Ragip Ymeri, anétar

2.4 Arben Zabeli, anétar

2.5 Ariana Hasani, anétare

3. Detyré e komisionit t& lartcekur &shts t& b&jé vlerésimin e njohurive, aftésive, dhe cilésive
profesionale t¢ kandidatéve pér pozitat si né pikén 1 t& kétij vendimi konform legjislacionit

né fuqi.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendim i’u dérgohet:
- Arkivit , : S
- DA-sé : . KPyetalj

- Anétaréve t& komisionit
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Republika e Kosovés : V[ ~ K Skenderaj
Regublika K(’)soovav . OZMO’ZO/ 04\00 513 41%/ gggg: Skex?deigu
Republic of Kosovo e ]()-CF /}OZA Municipality of Skenderaj
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Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar n& nenin 13, nenin 58 shkronja a) te Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenin 15 t€ Statutit t& Komunés s& Skenderajt, sipas nenit 81 paragrafi 7 t& Ligjit Nr.08/L—197 pér
Zyrtarét Publik, sipas kérkesés nr.07-020/01-0031967/24 t& datés 09.07.2024, Kryetari i Komunés
merr kéte: :

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

1. Me kété vendim formohet komisioni i)ér pérzgjedhjen e kandidatéve pér pozita t&
shérbimit publik né fushén e arsimit t& cilat shpallen nga Drejtoria e Arsimit (sipas
autorizimit nr.02-020/01-0030818/24 t& datés 04.07.2024), né kété pérbirje:

1.1 Shkendije Idrizi, kryesuese
1.2 Ardita Nura, anétare

1.3 Ragip Ymeri, anétar

1.4 Arben Zabeli, anétar

1.5 Ariana Hasani, anétare

2. Detyré e komisionit t& lartcekur &shté 16 b&js vlerésimin e njohurive, aftésive, dhe cilésive
profesionale t& kandidatéve pér pozita t& shérbimit publik né fushén e arsimit t& Komunés
s& Skenderajt, konform legjislacionit né fugqi.

3. Mandati i komisionit &shtg dy (2) vjecar,

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit ERELL ey

) Sty ¢
- DKA-sé : / A I(p/f,(///{ =y
- Anétaréve t& komisionit : KryetariiKomunés

ey
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Repubﬁka e Kosovés : Komuna Skenderaj
Republika Kosova - Opétina Skenderaj

Republic of Kosovo -'. Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Prédcednika / Office of the Mayor

NE bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, pas
shqyrtimit t& kérkesés s& DSHMS-sé Nr.08-020/01-0032828/24 t& datés 12.07.2024, dhe sipas

nenit 15 té Statutit t8 Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i
Komunés merr kéts: . ‘

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

I. Me kété vendim formohet komisioni pér pranim teknik t& punéve t€ kryera pér projektin
me titull: ”Renovimi i shtépisé pér persona té moshuar dhe pa pérkujdesje familjare”
né€ Komunén e Skenderaijt, né kété pérbérje: ‘

1. Zaim Mehmeti, kryesues
2. Shehrije Rama, anétare
3. 'Ali Nura, anétar

IL. Detyré e komisionit &shtg qé né ményré pfofesionale dhe objektive t& b&j& pranimin teknik
t€ punéve t& kryera pér projektin e cekur né pikén I t& kétij vendimi.

IIL.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkx*imit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DSHMS-s¢
- Anétaréve t8 komisionit
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Zyra e Kryetarit /Kabinet Pt‘eacednika / Office of the Mayor

NE@ bazé t& nexjit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, pas
shqyrtimit t& kérkesés s&¢ DZHENIT Nr.12-020/0 1-0029949/24 & datés 01.07.2024, dhe sipas nenit
I5 1€ Statutit t& Komungs s¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés
merr kété: : :

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

L. Me kété vendim formohet komisioni pér i)ranim teknik t& punéve t& kryera pér projektin
me titull: *018 — Shenjézimi i pikés me té larté dhe vendosja e njé teleskopi vrojtues —
Faza I1” n& Komunén e Skenderajt, né kété pérbérje: :

1. Baki Beqiri, kryesues
2. Adem Muharremi, anétar
3. ‘Nazmi Dajaku, anétar

II. Detyré e komisionit &shté q& n& ményrs pfrofesionale t& b&j¢ pranimin teknik t& punéve t&
kryera pér projektin e cekur né pikén I t& ketij vendimi. ‘

IIL. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komuﬁés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
-  DZHENIT
- Anétaréve t& komisionit




